Załącznik do Uchwały Nr 63/2010 
ZO PZW w Katowicach z dnia 16.12.2010 r. 
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	  nazwa odbiorcy:
	
	

	
	OKRĘG POLSKIEGO ZWIĄZKU WĘDKARSKIEGO W KATOWICACH
	

	
	nr rachunku odbiorcy:
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	tytułem cd.. :
	
	

	
	OPŁATA EGZAMINACYJNA - KOŁO NR 65 ZABRZE-MAKOSZOWY
	

	
	
	

	
	pieczęć, data i podpis(y) zleceniodawcy
	
	 SHAPE 



	
	
	
	

	
	
	opłata:
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	


	[image: image3.png]20 KATOWICE





	
	odcinek dla zleceniodawcy

	
	  nazwa odbiorcy:
	
	

	
	OKRĘG POLSKIEGO ZWIĄZKU WĘDKARSKIEGO W KATOWICACH
	

	
	nr rachunku odbiorcy:
	
	

	
	9
	3
	1
	0
	2
	0
	2
	3
	1
	3
	0
	0
	0
	0
	3
	1
	0
	2
	0
	3
	3
	7
	7
	0
	6
	6
	
	

	
	
	waluta:
	
	kwota:
	
	

	
	
	W
	P
	
	P
	L
	N
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	nr rachunku zleceniodawcy(przelew) / kwota słownie (wpłata):
	
	

	
	
	
	

	
	nazwa zleceniodawcy:
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	nazwa zleceniodawcy cd. : 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	tytułem:
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	tytułem cd. :
	
	

	
	OPŁATA EGZAMINACYJNA - KOŁO NR 65 ZABRZE-MAKOSZOWY
	

	
	
	

	
	pieczęć, data i podpis(y) zleceniodawcy
	
	 SHAPE 



	
	
	
	

	
	
	opłata:
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	


